
 

 

 

 
 

VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELIONIŲ PARDAVIMO AGENTO DEKLARACIJOS FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. kovo 28 d. Nr. 1-120 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. lapkričio 16 d. nutarimo Nr. 

1342 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos turizmo įstatymą”, 1.2.5 

papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Kelionių pardavimo agento deklaracijos formą (pridedama). 

2. P a v e d u Vidaus administravimo skyriui paskelbti šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorė Neringa Ulbaitė 

 


